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Né véshtrim té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t€
Statutit t& Komungs s& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 p&r Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe pas pranimit & ankesave t& qytetaréve té kétij fshati pér gjendjen e
shkollés “Hasan Prishtina” né Llapushnik, Kryetari i Komunés nxjerr k&té :

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér verifikimin ¢ gjendjes aktuale t¢ SHFMU “Hasan
Prishtina” Llapushnik ( verifikim viznal)

I.  Anétarét e komisionit p&r verifikimin ¢ gjendjes aktuale t& SHEMU “Hasan Prishtina”
Llapushnik ( verifikim vizual) jang :

1. Granit Karagica ( kryetar ),
2. Halime Bardhi ( anétaré ),
3. Shqipdon Zariqi ( anétarg ).

II. Komisioni ka pér detyré t& b&jé verifikimin e gjendjes aktuale te SHFMU “Hasan
Prishtina” né Llapushnik, gjithnj& sipas verifikimit vizual.

III.  Komisioni pér verifikimin e gjendjes s& shkollés, pun&n e tyre duhet ta kryejné me
profesionalizém (€ larté dhe pérkushtim, dhe i njéjti pas pérfundimit t& punés me ané
t& njé& raporti duhet t& njoftoj Kryetarin ¢ Komungs, si dhe DKA-né pér gjendjen ¢
shkollgs.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit ¢ Komunés.
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Tu dérgohet:
o Zyrés sé Kryefarit;
o Anétaréve t¢ Komisionit;

o Arkivit t¢ Komunés sé Drenasit




